
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від    06   листопада_2019 року    №  13       ХХХІХ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

Про надання дозволу на 

списання комунального майна 

(Башти Рожновського) та їх 

демонтаж 

 

        Відповідно до частини 1 статті 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 4 Положення про порядок списання майна, 

яке належить до комунальної власності територіальної громади в особі 

Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, 

затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 12 липня 2018 року          

№ 25, розглянувши клопотання КП «Міськводоканал» Баштанської міської 

ради від 23.09.2019 року № 110/01, з метою ефективного використання майна 

комунальної власності територіальної громади в особі Баштанської міської ради 

та враховуючи акт обстеження (технічний висновок) на непридатність 

обладнання (приладів) до експлуатації від 02 липня 2019 року підприємства    

КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради на 

списання з балансу підприємства башт Рожновського у зв’язку з виявленими 

недоліками (башта 30 м3, 1972 року, первісна вартість 39358, 0 грн., балансова 

(залишкова вартість) 0 грн. та башта 18 м3,1970 року, первісна вартість            

27116,0 грн., балансова (залишкова вартість) 0 грн., розташованих у районі 

Агропромтехніки (акти списання додаються) та демонтувати їх. 

2. КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради відобразити зміни в 

бухгалтерському обліку. 

 

Міський голова                                                  Іван РУБСЬКИЙ 


